
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Puszcza Mariańska na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 35) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/49/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody o łączną kwotę 1.908,00 zł oraz zwiększa się dochody o łączną kwotę 13.348,00 zł. 
Plan dochodów budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi  81.955.042,39 zł; 

2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.908,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 13.348,00 zł do kwoty 
61.245.110,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej pn. „Dochody na 2025 rok”; 

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 1.908,00 zł oraz zwiększa się wydatki o łączną kwotę 13.348,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi  89.917.370,18 zł; 

4) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.908,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 13.348,00 zł tj. do kwoty  
58.531.477,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 2025 rok”; 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne za rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. 
„Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na rok 2025”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Boryna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańska z dnia  16 lipca 2025r. zmieniająca uchwałę
budżetową na rok 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 130 277,00 -1 908,00 13 348,00 1 141 717,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 000,00 -1 908,00 0,00 38 092,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

40 000,00 -1 908,00 0,00 38 092,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

181 652,00 0,00 13 348,00 195 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

96 652,00 0,00 13 348,00 110 000,00

bieżące razem: 61 233 670,81 -1 908,00 13 348,00 61 245 110,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

686 332,20 0,00 0,00 686 332,20

majątkowe

majątkowe razem: 20 709 931,58 0,00 0,00 20 709 931,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 667,80 0,00 0,00 148 667,80

Ogółem: 81 943 602,39 -1 908,00 13 348,00 81 955 042,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

835 000,00 0,00 0,00 835 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Puszcza Mariańska z dnia  16 lipca 2025r. zmieniająca uchwałę budżetową
na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 307 651,00 3 307 651,00 2 100 549,00 1 234 140,00 866 409,00 0,00 1 207 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 908,00 -1 908,00 -1 908,00 0,00 -1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 348,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 091,00 3 319 091,00 2 098 641,00 1 234 140,00 864 501,00 0,00 1 220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 908,00 -1 908,00 -1 908,00 0,00 -1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 092,00 38 092,00 38 092,00 0,00 38 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 908,00 -1 908,00 -1 908,00 0,00 -1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 092,00 38 092,00 38 092,00 0,00 38 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 636 652,00 636 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 348,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 636 652,00 636 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 348,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 905 930,18 58 520 037,07 49 848 550,87 30 603 110,23 19 245 440,64 1 441 169,00 6 095 845,00 690 472,20 0,00 444 000,00 31 385 893,11 31 385 893,11 353 812,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 908,00 -1 908,00 -1 908,00 0,00 -1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 348,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 917 370,18 58 531 477,07 49 846 642,87 30 603 110,23 19 243 532,64 1 441 169,00 6 109 193,00 690 472,20 0,00 444 000,00 31 385 893,11 31 385 893,11 353 812,80 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  nr 34/2025  Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 16.07.2025r 

Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na 2025 rok

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 2025 Dochody własne jst

Kredyty
i
pożyczk
i

Środki
pochodzące z
innych
źródeł*

Środki
wymienione w
art..5 ust.1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Lp Dział Rozdział  § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą +/- zmiana (8+9+10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 1 491 600,00 0,00 1 491 600,00 1 491 600,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Bednarach
wzdłuż drogi woj. Nr 719 198 000,00 198 000,00 198 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w
Radziwiłłowie ul. Szmaragdowa 82 000,00 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Puszczy
Mariańskiej ul. Chabrowa 107 400,00 107 400,00 107 400,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Bednarach
Górnych dz. 42/36, 42/38 14 200,00 14 200,00 14 200,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Grabinie
Radziwiłłowskiej ul. Chabrowa 160 500,00 160 500,00 160 500,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

6 010 01043 6050
Rozbudowa SUW w miejscowości
Michałów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

7 010 01043 6060
Zakup agregatu prądotwórczego na SUW
Michałów 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

8 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w
Radziwiłłowie ul. Złota i Okopowa 284 600,00 160 000,00 444 600,00 444 600,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

9 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej w Puszczy
Mariańskiej ul. Akacjowa od. m.
Długokąty do ul. Chabrowej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

10 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Michałowie
od ul. Akacjowej 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

11 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Grabinie
Radziwiłłowskiej ul. Borówkowa 64 000,00 64 000,00 64 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 1



12 010 01044 6050
Budowa przepompowni ścieków na terenie
szkoły podstawowej w Puszczy Mariańskiej 190 900,00 -160 000,00 30 900,00 30 900,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

13 010 01044 6050
Remont przepompowni ścieków w
Puszczy Mariańskiej od ul. Akacjowej 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Ogółem dział 400 Wytwarzanie i zaopatr. w energię elektr.gaz i wodę 48 000,00 48 000,00 48 000,00

14 400 40002 6060
Zakup samochodu osobowego na
potrzeby obsługi wodociągów 48 000,00 48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Ogółem Dział 600- Transport i łączność 1 358 334,00 0,00 1 358 334,00 1 198 334,00 160 000,00

15 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Karnice dz.
119 148 000,00 148 000,00 148 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

16 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości
Korabiewice 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

17 600 60016 6050

Remont drogi gminnej wewn. położonej
na działkach nr ew. 137 i dz.229 w
m.Studzieniec 283 334,00 283 334,00 123 334,00 160 000,00

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

18 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości
Radziwiłłów ul. Cicha 127 000,00 127 000,00 127 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

19 600 60016 6050
Remont drogi w Budach Zaklasztornych
ul. Górczewska 148 000,00 148 000,00 148 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

20 600 60016 6050
Remont drogi w Radziwiłłowie ul. Kota
Filemona 66 000,00 66 000,00 66 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

21 600 60016 6050 Remont drogi w Emilianowie 179 386,00 179 386,00 179 386,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

22 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Karnice dz.
200 115 000,00 115 000,00 115 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

23 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Studzieniec
dz. 13 181 000,00 181 000,00 181 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

24 600 60016 6060 Zakup kosiarki traktorowej tylnej 20 614,00 20 614,00 20 614,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

25 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 72 500,00 0,00 72 500,00 72 500,00

26 700 70005 6060 Zakup działki w Bartnikach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00

27 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Bartnikach 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00
Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

Ogółem Dział 801  Oświata i wychowanie 673 667,80 0,00 673 667,80 525 000,00 0,00 148 667,80

28 801 80101 6050

Wymiana pokrycia dachu w budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Puszczy Mariańskiej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 2



29 801 80101 6067

„Ambitny uczeń – wzmocnienie
kompetencji uczniów Szkoły Podstawowej
w Walerianach” zakup pomocy
dydaktycznych 126 587,48 126 587,48 126 587,48

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

30 801 80101 6067

"Rozwój kompetencji kluczem do sukcesu
uczniów Szkoły Podstawowej im. Króla
Jana III Sobieskiego w Puszczy
Mariańskiej" zakup pomocy
dydaktycznych 13 824,96 13 824,96 13 824,96

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

31 801 80101 6069

„Ambitny uczeń – wzmocnienie
kompetencji uczniów Szkoły Podstawowej
w Walerianach” zakup pomocy
dydaktycznych 7 446,32 7 446,32 7 446,32

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

32 801 80101 6069

"Rozwój kompetencji kluczem do sukcesu
uczniów Szkoły Podstawowej im. Króla
Jana III Sobieskiego w Puszczy
Mariańskiej" zakup pomocy
dydaktycznych 809,04 809,04 809,04

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

33 801 80113 6060

Zakup i dostawa 9-osobowego
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym z możliwością
przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 225,00 224 225,00 224 225,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

34 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
Radziwiłłowie ul. Kota Filemona, ul. Dobra 69 700,00 69 700,00 69 700,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

35 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Biernik ul. Słoneczna 51 000,00 51 000,00 51 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

36 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
Bartnikach ul.Relax/Sportowa 33 625,00 33 625,00 33 625,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

37 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy
Mariańskiej ul. Stanisława Papczyńskiego 21 400,00 21 400,00 21 400,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

38 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Studzieniec 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

39 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Radziwiłłów ul. Złota i
Okopowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

40 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Budach
Wolskich (wzdłuż drogi powiatowej) 19 000,00 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 3



41 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy
Mariańskiej sięgacz ul. Akacjowej na
działce 54/4 7 500,00 7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy Puszcza

Mariańska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 740 000,00 0,00 740 000,00 394 860,00 345 140,00

42 921 92109 6050
Przebudowa części pomieszczeń świetlicy
wiejskiej w strażnicy OSP Michałów 190 000,00 190 000,00 44 860,00 145140,00

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

43 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej
w miejscowości Stary Łajszczew 500 000,00 500 000,00 300 000,00 200 000,00

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

44 921 92109 6050 Remont budynku świetlicy w Walerianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

Dział 926 Kultura fizyczna 102 000,00 0,00 102 000,00 72 000,00 30 000,00

45 926 92695 6050
Budowa wiaty rekreacyjnej na terenie
sołectwa Małe Długokąty 51 000,00 51 000,00 36 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

46 926 92695 6050

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z
ogrodzeniem działki na terenie sołectwa
Zator 51 000,00 51 000,00 36 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Puszcza
Mariańska

Ogółem 4 758 326,80 0,00 4 758 326,80 4 034 519,00 575 140,00 148 667,80

W Dz. 010 Rozdz. Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększono plan na zadanie inwestycyjne "Budowa sieci kanalizacyjnej w Radziwiłłowie ul. Złota i Okopowa" o kwotę 160.000,00 zł a zmniejszono plan na zadanie

"Budowa przepompowni ścieków na terenie szkoły podstawowej w Puszczy Mariańskiej" o kwotę 160.000,00 zł.

Wójt Gminy

Krzysztof  Boryna

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 4



 

1 
 

                                               Uzasadnienie 
                                      do Zarządzenia Nr 34/2025 
                                      Wójta Gminy Puszcza Mariańska 
                                      z dnia 16 lipca 2025 r. 
 
Wprowadza się do planu dochodów i wydatków następujące zmiany: 

 
Dochody 
 

 W Dz. 852 Rozdz. 85213 dokonano zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 1.908,00 zł na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

zgodnie z pismem z 3 lipca 2025 Wojewody Mazowieckiego. 

 W Dz. 852 Rozdz. 85214 dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 13.348,00 zł na 

zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze zgodnie z pismem z 3 lipca 2025 Wojewody 

Mazowieckiego. 

 

Wydatki  

 

 W Dz. 010 Rozdz. 01044 zmniejszono plan na zadanie pn. „ Budowa przepompowni ścieków na terenie 

szkoły podstawowej w Puszczy Mariańskiej” o kwotę 160.000,00 zł oraz zwiększono plan na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w Radziwiłłowie ul. Złota i Okopowa” o kwotę 

160.000,00 zł. 

 W Dz. 852 Rozdz. 85213 dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.908,00 zł na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

zgodnie z pismem z 3 lipca 2025 Wojewody Mazowieckiego.  

 W Dz. 852 Rozdz. 85214 dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 13.348,00 zł na 

zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze zgodnie z pismem z 3 lipca 2025 Wojewody 

Mazowieckiego. 

 

                                                                                                                                                    Wójt Gminy  
 

                                                                                                                                                     Krzysztof Boryna 
 
 
 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719A54-2679-4757-B3F7-D32CEE5E7778. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


